
Ј-9'У' /к'јр 

СЛУЖ 
НА СОЦИЈАЛМС 

2155 Централна правосудна кн 
Врховног содипча 

СР Сло еније 
ЈјјУБЈБЛНА 

ул."Товчарјева" бр.9 

ни 

„Службен весник на СРМ“ кзле- 
гува по потреба. Ракописите не 
се враКаат. Огласи по тарифата. 

Среда, 2 април 1969 
Скопје 

Број 12 Год. XXV 

Претплатата за 1969 година изне- 
сува 60 динари. Овој број чини 
1,60 дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

45. 

Врз основа на член 18 став 1 од Законот за со- 

цијални установи („Службен весник на СРМ“ бр. 

15/65) и член 25 став 2 од Статутот на Заводот за 

образование, воспитување и згрижуваше на деца и 

младинци — Скопје, Изврпшиот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ФУНКЦИЈАТА НА ЧЛЕ- 

НОВИ И ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА СОВЕ- 

ТОТ НА ЗАВОДОТ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, ВОСПИ- 

ТУВАЊЕ И ЗГРИЖУВАЊЕ НА ДЕЦА 

И МЛАДИНЦИ — СКОПЈЕ 

I. Се утврдува дека им престанува функцијата 
поради истекот на мандатот членови на Советот на 

ЗавОдот за образование, воспитување и згрижува- 

ње на деца и младинци — Скопје на: 

— ТРАЈКО ДИМИТРОВ, заменик окружен ја- 

вен обвинител во Скопје, 

— РАДМИЛА СТОЈАНОВИК, педагог во Цен- 
тарот за социјални работници во Скопје. 

II. За членови на Советот на Заводот за обра- 

зование, воспитување и згрижување на деца и мла- 

динци — Скопје, со мандат од дв,е години, се име- 

нуваат: 

— СТОЈЧЕ ПОПОВСКИ, судија на Окружниот 

суд во Скопје, и 

— ПЕЦЕ ЛУКАРОВСКИ, педагог во Центарот 

за социјални работници во Скопје. 

Ш. Ова решение влегува во сила со денот на 

донесувањето, а Ке се објави во „Службен весник 

на Социјалистичка Република Македонија“. 

Бр. 10-2381/1 

3 март 1969 година 

Скопје 

Претседател 

на Извршниот совет, 

д-р Ксенте Богоев, с. р. 

46. 

Врз основа на член 55 став 2 од Законот за за- 
штита на спомениците на културата („Службен вес- 
ник на СРМ“ бр. 16/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА РЕПУБЛИЧ- 

КИОТ ЗАВОД ЗА ЗАШТИТА НА СПОМЕНИЦИТЕ 

НА КУЛТУРАТА 

X. Се именува за директор на Републичкиот за- 
вод за заштита на спомениците на културата Ди- 
митар Корнаков, од Скопје. 

II. Ова решение вдегува во сила со денот на 
донесувањето, а 1се се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија“. 

Бр. 15-422/1 
3 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 

47. 

Врз основа на член 29 став 1 од Законот за ре- 
публичката управа („Службен весник на СРМ“ бр. 
17/65), Извршниот совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ПОМОШНИК НА РЕПУБ- 

ЛИЧКИОТ СЕКРЕТАР ЗА НАРОДНА ОДБРАНА 

I. Се разрешува од должност помошник на ре- 
публичкиот секретар за народна одбрана Митре 
Инадевски, од Скопје. 

II. Ова решение вл.егува во сила со денот на 
донесувањето, а ке се објави во „Службен весник 
на Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 15-644/1 
3 март 1969 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Ксенте Богоев, с. р. 
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48. 
О Б Ј А В А 

НА РЕПУБЛИЧКАТА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА 
ИЗБОР НА ПРАТЕНИЦИ НА СОБРАНИЕТО НА 
СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
ЗА КАНДИДАТИТЕ ЗА ПРАТЕНИЦИ НА РЕПУБ- 
ЛИЧКИОТ СОБОР НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИ- 

ЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 61 став 2 од Законот за из- 
бор на пратениди на Собранието на Социјалистич- 
ка Република Македонија („Службен весник на 
СРМ“ бр. 4/69), Републичката изборна комисија за 
избор на пратеници на Собранието на Социјалистич- 
ка Република Македонија ги 

ОБЈАВУВА 

ИМИЊАТА НА КАНДИДАТИТЕ ЗА ПРАТЕНИЦИ 
НА РЕПУБЛИЧКИОТ СОБОР НА СОБРАНИЕТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДО- 
НИЈА, КАКО И ИЗБОРНИТЕ ЕДИНИЦИ ВО КОИ 

СЕ ТИЕ КАНДИДИРАНИ 

Општинските изборни комисии за избор на пра- 
теници на Собранието на Социјалистичка Републи- 
ка Македонија, на основа поднесените пр.едлози на 
кандидатури, ги потврдија кандидатурите на след- 
ните кандидати за пратеници на Републичкиот со- 
бор на Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија во овие изборни единици: 

1. Ванчо Чучевски, во Изборната единица Бе- 
рово; 

2. Мишко Велевски и Стојан Бендев, во Избор- 
ната единица Битола I; 

3. Гога Георгиевски и Кочо Лозановски, во Из- 
борната единица Битола II; 

4. Елени Јаневска и Раде Петровски, во Избор- 
ната единица Битола III; 

5. Драган Захариевски, во Изборната единица 
Витола IV; 

6. Никола Фотев, Аце Ристевски и Коца Васи- 
лева, во Изборната единица Битола V; 

7. Горги Узуновски, во Изборната единица Би- 
тола VI; 

8. Кице Најдовски- и Милачко Стаменков, во 
Изборната единица Битола VII; 

9. Дојчин Апчевски, Вељо Тантаров и Најдо 
Трајчевски-Мојанче, во Изборната единица Бито- 
ла VIII; 

10. Бошко Стефановски, Димитрија Стефанов- 
ски, Стојмир Столевски и Стојко Јовески, во Избор- 
ката единица Брод; 

11. Младен Павлов и Илија Петров, во Избор- 
ната единица Валандово; 

12. Кирил Михајловски-Груица, во Изборната 
единица Виница; 

13. Душко Колев и Ванчо Баламов, во Избор- 
ната единица Гевгелија I; 

14. Горги Зајков, Мито Теменугов и Митко Ча- 
калов, во Изборната единица Гевгелија П; 

15. Методија Стефановски и Стојче Горгиески 
во Изборната единица Гостивар I; 

16. Алаедин Тоска, Незир Незири, Демирали 
Мемети и Ваит Османи, во Изборната единица Го- 
стивар II; 

17. Азем ЗулфиКари и Таип Лимани, во Избор- 
ната единица Гостивар III; 

18. Аризан Нестороски-Марче, во Изборната 
единица Гостивар IV; 

19. Бедри Османи, Абдула Абдулаи, Рефик Се- 
дими, Куртали Адили и Мусли Фидани, во Избор- 
ната единица Гостивар V; 

20. Садо Хаме и Шабан Кемали, во Изборната 
единица Дебар; 

21. Драган Арсов и Драган Грлански, во Из- 
оорната единица Делчево; 

22. Златко Билјановски, во Изборната единица 
Демир Хисар; 

23. Јанаки Мицев и Петар Андов, во Изборната 
единица Кавадарци I; 

24. Горги Русковски, Глигор Гечевски-Ивче и 
Добре Ставрев, во Изборната единица Кавадарци II; 

25. Томе Буклески, во Изборната единица Ки- 
чево I; 

26. Борис Алексовски, во Изборната единица 
Кичево II; 

27. Боро Јовановски, Беџет Беџети, Ахмед Се- 
лими и Есат Зенку, во Изборната единица Киче- 
во III; 

28. Киро Серафимов и Стојан Трендов, во Из- 
борната единица Кочани I; 

29. Слав.е Паунов и Киро Данилов, во Изборна- 
та единица Кочани II; 

30. Трифун Манојлов и Лазар Ефтимов, во Из- 
борната единица Кочани III; 

31. Митко Мијалковски, Витомир Маџаров и 
Стево Куковски, во Изборната единица Кратово; 

32. Смиле Петровски, Љубомир Стојчевски — 
„Ронко“ и Раде Цветановски, во Изборната едини- 
ца Крива Паланка I; 

33. Стојко Ивановски и д-р Стојан Дејановски, 
во Изборната единица Крива Паланка II; 

34. Џоџа Николовски, во Изборната единица 
Крушево; 

35. Јездимир Богдански, во Изборната единица 
Куманово I; 

36. Стојка Михајловска, Дане Цеков, Киро 
Џимрев и Бошко Зизовски, во Изборната единица 
Куманово II; 

37. Инж. Томе Атанасовски, во Изборната еди- 
ница Куманово III; 

38. Абдула Османи, во Изборната единица Ку- 
маново IV; 

39. Евзи Мемети, Реџеп Бајро и Мустафа Ка- 
мил, во Изборната единица Куманово V; 

40. Новко Цаневски, во Изборната единица Ку- 
маново VI; 

41. Спирко Ангеловски и Перо Менков, во Из- 
борната единица Куманово VII; 

42. Ванчо Николовски, во Изборната единица 
Неготино; 

43. Лазар Колишевски, во Изборната единица 
Охрид I; 

44. Јаким Спировски, во Изборната единица 
Охрид II; 

45. Никола Новески, Новко Ангелоски, Мито 
Оавески, Алексо Србиноски и Димче Суклоски, во 
Изборната единица Охрид III; 

46. Мито Спироски, Владо Настески и Христа- 
фил Кузманоски, во Изборната единица Охрид IV; 

47. Душан Тодороски, Трајче Попоски и Киро 
Илиоски, во Изборната единица Прилеп I; 

48. Илија Адамоски, Ристо Грабулоски и Томе 
Дреноски, во Изборната единица Прилеп II; 

49. Тодорка Спироска, во Изборната единица 
Прилеп III; . 

50. Киро Димитриоски, во Изборната единица 
Прилеп IV; 

51. Владимир Спасески, Илија Рочески и Нико- 
ла Илиески, во Изборната единица Прилеп V; 

52. Киро Пашоски и Илија Сипкоски, во Избор- 
ната единица Прилеп VI; 

53. Киро Базерко, во Изборната единица При- 
леп VII; 

54. Атанас Стојановски, Воислав Пановски и 
Радослав Михаиловски, во Изборната единица Про- 
биштип; 

55. Мориц Романо, во Изборната единица Ра- 
довиш I; 

56. Васо Костадинов, во Изборната единица Ра- 
довиш II; 

57. Зија Реџепи, Хаде Асановски, Живко Апо- 
столовски и Јонче Теговски, во Изборната единица 
Ресен I; 

58. Горги Прцуловски и Ваце Нечовски, во Из- 
борната единица Ресен II; 

59. Стојан Пановски, во Изборната единица Све- 
ти Николе I; 

60. Ванчо Бурзевски, во Изборната единица Све- 
ти Николе II; 

61. Никола Минчев, во Изборната единица Ско- 
пје I; 
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62. Ксенте Богоев, во Изборната единица Ско- 
пје II; 

63. Родна Менкова и Ванчо Цветковски, во Из- 
борната единица Скопје Ш; 

64. Милка ТаКева, во Изборната единица Ско- 
пје IV; 

65. Фана Кочовска — ЦветковиК; и Киро Соти- 
ровски — Строгов, во Изборната единица Скопје V; 

66. Негре Новаковски, Урош Андреевски и До- 
бри Филипчев, во Изборната единица Скопје VI; 

67. Боге Кузмановски и Љубе Воцевски, во Из- 
борната единица Скопје VII; 

68. Нико Тодоровски и Војне Милановски, во 
Изборната единица Скопје VIII; 

69. Васко Теговски, во Изборната единица Ско- 
пје IX; 

70. Предраг Кушевски, во Изборната единица 
Скопје X; 

71. Џавид Беговски, Боро Кралевски, Бранко 
ЧеликиК и Абди Фаик, во Изборната единица Ско- 
пје XI; 

72. Шукри Рамо и Ставре Чолаков, во Избор- 
ната единица Скопје XII; 

73. Абдула Укшини и Бари Ахмети, во Избор- 
ната единица Скопје ХШ; 

74. Алексо Кипровски, Љубе Стојановски, Ми- 
лан Богдановски и Димче Ивановски, во Изборна- 
та единица Скопје XIV; 

75. Блаже Пупуловски и Киро Михаиловски, во 
Изборната единица Скопје XV; 

76. Милош Поп Димитровски и Никола Радуло- 
вик, во Изборната единица Скопје XVI; 

77. Крсте Марковски, во Изборната единица 
Скопје XVII; 

78. Мирко Маринков1Ски во Изборната единица 
Скопје XVIII; 

79. Јонузи Рамадан и Беслими Меџаит, во Из- 
борната единица Скопје XIX; 

80. Јован Стрезовски и Трајан Хиохи, во Избор- 
ната единица Струга I; 

81. Лиман Положани и Бекир Жута, во Избор- 
ната единица Струга II; 

82. Будимир Калаиџиески, Илија Калановски. 
Влагоја Парталоски, Станко Марковски, Азис Му- 
стафовски, Неџип Ибушевски и Светозар Василев- 
ски, во Изборната единица Струга III; 

83. Ристо Стаменов, во Изборната единица Стру- 
мица I; 

84. Божидар Миловановик и Миле Колев, во 
Изборната единица Струмица II; 

85. Добрин Илиев, Бранко Стојменов, Митко 
Спасов, Стојче Ангелов и Мирослав КрстиК, во Из- 
борната единица Струмица III; 

86. Димитрија Стоиловски, Панче Ајдински, 
Илија Илиоски и Ристо Милчев, во Изборната еди- 
ница Струмица IV; 

87. Гулем Махмути, во Изборната единица Те- 
тово I; 

88. Хиџет Рамадани, во Изборната единица Те- 
тово II; 

89. Драган Спировски, во Изборната единица 
Тетово III; 

90. Вурхан Небиу, во Изборната единица Те- 
тово IV; 

91. Риза Идризи, во Изборната единица Тето- 
во V; 

92. Костадин Михајлоски, во Изборната единица 
Тетов10 VI; 

93. Душко Атанасовски, во Изборната единица 
Тетово VII; 

94. Воро Мокров и Камуран Тахир, во Избор- 
ната единица Титов Велес I; 

95. Методи Зврцинов, Милан Перчинков и Ду- 
шан Иванов, во Изборната единица Титов Велес II; 

96. Павле Игновски-Секула, во Изборната еди- 
ница Титов Велес Ш; 

97. Драган Лазовски и Методи Демниевски, во 
Изборната единица Титов Велес IV; 

98. Ванчо Апостолски, во Изборната единица 
Штип I; 

99. Љупчо Самоников, во Изборната единица 
Штип II; 

100. Ванчо Брашнаров, Ангел Топликлиев, Ми- 
ле Миновски и Мане Стојков, во Изборната еди- 
ница Штип III. 

Број 136 
2 април 1969 година 

Скопје 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, с. р. Киро Никовски, с. р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

При Окружниот суд во Скопје заведен е спор 
по тужбата на тужителката Видимка Василевска 
од Скопје, ул. „Јане Сандански" бр. 85, против ту- 
жениот Благоја Василев од татко Митко, роден во 
село Марчино, општина Пробиштип, а сега со не- 
познато место на живеење за развод на бракот. 

Се повикува тужениот Василев Благоја, во рок 
од 30 дена по објавувањето на огласот да се јави 
лично во судот или да ја достави својата адреса. 

Во колку во одредениот рок тужениот не се 
јави ке му се постави старател, во смисла на чл, 
77 и 78 од ЗПП, кој ке го застапува во спорот. 

Од Окружниот суд во Скопј.е, П. бр. 1419/67 год. 
(20) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Пласкова, родена Дупчинова Олга, од Битола, 
ул. „Стив Наумов“ бр. 80, поднесе тужба до овој 
суд за утврдување постоење на брак против Плас- 
ков Стефанов Герман, од с. Герман, Леринско, Гр- 
ција, сега иселен во Канада со непознато место 
на живеење. Бидејки тужениот е во неизвесност и 
со непозната адреса, се поканува во рок од 30 дена 
од објавувањето на овој оглас во „Службен весник 
на СРМ“ да се јави во овој суд или да одреди свој 
застапник. Во противен случај на тужениот ке му 
биде одреден застапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 224/69. (21) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУКАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 11. ^П. 1968 година, страна 279, реден број 18 е 
запишано основање на Продавница број 16, со се- 
диште во Штип, ул. „Ванчо Прке“. 

Продавницата ке врши: продЗжба на текстил, 
галантерија, машки и женски чевли, кожна га- 
лантерија, бижутерија и парфимерија. 

Продавницата е основана од Трговското прет- 
пријатие за текстил и галантерија на големо и ма- 
ло „Нова трговија" од Штип. 

Раководител на продавницата е Симе Цеков, 
кој не е овластен да ја потпишува. Потпишува- 
њето ке го обавуваат овластените лица на прет- 
пријатието. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз оснсва одлуката бр. 0101-15 од 11. 
IV. 1968 година на работничкиот совет на прет- 
пријатието и записникот бр. 0812-2342/2 од 21. V. 
1968 година на Одделението за надзор на Собра- 
нието на општината Штип. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 158/68. ' (1852) 
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Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23. V. 1968 година, страна 11, реден број 7 е 
запишана промената на фирмата на Градското тр- 
говско претпријатие „Отпад“ од Штип, кое 1се но- 
си наслов: Трговско претпријатие на големо и ма- 
ло „Метекс“ — Штип. 

Се запиша и проширувањето на предметот на 
работењето со тоа што ке врши и: преработка на 
отпадни и фелерични стоки^ посредување — ко- 
мисион; купување на техничка стока, моторни во- 
зила и делови и купување и продажба на граде- 
жен материјал. 

Промената на фирмата, како и проширување- 
то на дејноста е запишана во регистарот врз осно- 
ва одлуката број 100 од 13. V. 1968 година на ра- 
ботната заедница. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 252/68. (1857) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 174, страна 13, книга Ш, е запишано след- 
ното: Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуканите Мотелот во Гевгелија, на Трговското 
угостителско претпријатие „Кожуф“ од Гевгели- 
ја, бидејки се присоединува како работна единица 
со самостојна пресметка кон „Интерекспорт" — 
претпријатие за мегународна трговија — Белград, 
согласно одлуката на работничкиот совет од одр- 
жаната седница на 9. V. 1968 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 851 од 17. X. 1968 година. (2090) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 562, страна 1355, книга V, е запишано след- 
ното^ Се брише од регистарот на претпријатијата 
и дуканите Работничко-службеничкиот ресторан на 
Филијалата во Куманово на Претприј атието за 
промет со жито и преработки од жито на големо 
„Жито Македонија", Скопје, согласно со одлуката 
бр. 03-3451 од 25. XI. 1967 година на работничкиот 
совет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1205/67 од 23. VIII. 1968 година. (2092) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 192, страна 940, книга Ш, е запишана под 
фирма: Конфекциска фабрика „Прогрес" — Скоп- 
је — Продавница број 11 во Кичево. Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на мало 
на текстилни конфекциски производи од оенова- 
чот и дополнителна стока, трикотажа и конфекци- 
ски производи на други производители. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на Конфекциската фабрика „Прогрес" — 
Скопје, со одлука број 24 од 25. УП. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Стојан Божи- 
новски. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1012 од 8. X. 1968 година. (2094) 

Окружниот стопански суд во Скбпје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1253, страна 1487, книга V, е запишано 
под фирма: Земјоделска задруга „Тромега“ — село 
Старо Коњарево, Штипско — Претставништво во 
Скопје, ул. „Партизанска" бр. 17а. Предмет на ра- 
ботењето на претставништвото е откуп и про- 
дажба на сите видови земјоделски производи; тр- 
говија на големо и мало со секаков вид стока, 
посредување и застапување во прометот и тоа на 
целата територија на СФРЈ. 

Претставништвото е основано од задружниот 
совет на Земјоделската задруга „Тромега“ — село 
Старо Коњарево, со одлука бр. 353 од 9. VI. 1968 
година. 

Претставништвото ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува Анастасовски Рафе Павле, раково- 
дител, во границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 716 од 10. X. 1968 година. (2101) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 171, страна 1297, книга V, е запишана под 
фирма: „Интерпромет“ — трговско претпријатие 
за промет со универзални стоки на големо и мало 
— Скопје — Продавница „Домакинка“ во Скопје, 
ул. „106“ бр. 13. Предмет на работењето на про- 
давницата е продавање на куси, плетени, галан- 
териски и базарски стоки, на мало. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Интерпромет“ — трговско претпријатие за 
промет со универзални стоки на големо и мало — 
Скопје, со одлука од одржаната седница на 22. П. 
.968 година. 

Раководител на продавницата е Лазева Перса. 
Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 

раздолжува матичното претпријатие, во грани- 
ците на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 958 од 10. X. 1968 година. (2105) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 171, страна 1297, книга V, е запишана под 
фирма: „Интерпромет" — трговско претпријатие 
за промет со универзални стоки на големо и мало 
— Скопје — Продавница „Волан“ во Скопје, ул. 
„110“ бр. 57. Предмет на работењето на продавни- 
цата е промет на мало на авто-делови за широка 
потрошувачка. 

Продавницата е основана од работничкиот со- 
вет на „Интерпромет“ — трговско претпријатие за 
промет со универзални стоки на големо и мало — 
Скопје, со одлука од одржаната седница на 10. 
VIII. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Реџеповски 
Реџеп. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 982 од 10. X. 1968 година. (2106) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1127, страна 663, книга V, е запишано след- 
ното: Досегашниот раководител на Продавницата 
во Скопје, на ул. „Петар Драпшив“ број 2, на Тр- 
говското претприј атие на големо и мало, со сите 
видови стоки „Ангро-Скопје“ — Скопје, Василка 
Кецик е разрешена од должноет. За раководител 
на Продавницата е назначен ТричковСки Михајлов 
Миодраг, сметано од 17. IX. 1968 година, кој нема 
да биде потписник, бидејки потпишувањето го вр- 
ши матичното претпријатие. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1003 од 25. IX. 1968 година. (2118) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
деКа во региетарот на претпријатијата и дуКаните, 
рег. бр. 998, страна 923, книга IV, е запишано 
следното: Досегашниот раководител на продавни- 
Цата во Скопје, на ул. „Стив Наумов“ бр. 91, на 
Фабриката за обувки — Дервента, Јусуф Недџати, 
е разрешен од должноста раководител. Понатаму 
оетанува на работа во истата, но нема да биде 
потписник. 
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За раководител на Продавницата е назначен 
Мандаловик: Ремзија, кој ке ја потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
шето, сметано од 28. Н1. 1968 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 377 од 9. X. 1968 година. (2121) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 192, страна 940, книга Ш, е запишано 
следното: Дејноста на „Прогрес“ — конфекциска 
фабрика — Скопје, согласно со одлуката на ра- 
ботничкиот совет од одржаната седница на 16. IX. 
1968 година и елаборатот за економска оправда- 
ност, се проширува и со: продажба на сопствена 
и дополнителна стока, галантерија и трикотажа 
преку своите продавници. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1057 од 8. X. 1968 година. (2122) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 375, страна 998, книга I, е запишано след- 
ното: На досегашниот директор на „Пролетер" — 
хемиска индустрија — Скопје, Ангелковски Мит- 
ко, му престанува правото за потпишување, бидеј- 
ки е разрешен од должност. 

За в. д. директор на „Пролетер“ — хемиска 
индустрија — Скопје е назначен Никола Кочков- 
ски, кој претпријатието ке го потпишува, задол- 
жува и раздолжува, во границите на овластува- 
њето, со старите регистрирани потписници и тоа: 
Милков Александар, самостоен референт, по увоз- 
извоз, Атанас Мазнев, Маневски Никола и Дими- 
тријевик Роса, шеф на сметководството, сметано 
од 24. IX. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 1025 од 8. X. 1968 година. (2126) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 1211, страна 1113, книга V, е запишано 
следното: Досегашниот в.д. директор на Градежно- 
зидаро-фасадерско-занаетчиското претпријатие „Ке- 
рамичар“ — Скопје, Асимовски Бајрам, е назна- 
чен за директор, кој ке го потпишува, задолжува 
и раздолжува претпријатието, со новоназначениот 
потписник Силјановска Драгица, шеф на сметко- 
водството, сметано од 23. V. 1968 година. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Градежно-видарско-фасадерско занаетчиското 

претпријатие „Керамич:ар“ — Скопје, се пресели 
од улица „Гуро ГоновиК" бр. 115, на улица „Же- 
лезничка" бр. 5 во Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 646 од 10. IX. 1968 година. (2127) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 352, страна 195, книга П, е запишано 
следното: Туристичката жичара „Попова Шапка“ 
— Тетово, е конституирана 2. П. 1968 година, со- 
гласно со записникот од одржаниот состанок на 
2. П. 1968 година. Претседател на советот на работ- 
ната заедница е Илјаз Илјази. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 358 од 21. X. 1968 година. (2129) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуканите, 
рег. бр. 291, страна 207, книга П, е запишано 
следното: Кон Трговското претпријатие за коло- 
нијално-прехранбени стоки на мало и големо „Де- 
ликатес" — Тетово, се присоединува Земјоделската 
задруга „Бристовец“, село Боговиње, Тетовско, со- 
гласно одлуката број 03-3406/1 од 15. УП. 1968 го- 
дина на работничкиот совет на „Деликатес" — Те- 

тово и одлуката бр. 69 од 10. ЛШ. 1968 година на 
задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 838 од 31. X. 1968 година. (2132) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 18. X. 1968 година, рег. бр. 32/55, книга Ш, е 
запишана под фирма: Продавница во Струга, ул. 
„Маршал - Тито“ бр. 25м, на Занаетчиската задру- 
га „Илинден" од Охрид. Предмет на рабртешето 
на продавницата е продажба на мало на чевлц 
од сопствено производство и дополнение на разни 
видови чевли од разни фабрики и трговски прет- 
пријатија. 

Раководител на продавницата е Киро Мандо. 
Продавницата е основана од Занаетчиската за- 

друга „Илинден" од Охрид, со одлука бр. 02-431 
од 16. X. 1968 година од работната заедница и ре- 
шението бр. 08-118/116 од 9. X. 1968 година на 
Одделението за инспекциски работи на Собрание- 
то на општината Струга. 

Потпишувањето ке го врши истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 480/68. ' (2148) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
16. X. 1968 година, рег. бр. 84/55, книга П, е запи- 
шана под фирма: Продавница во Струга, ул. „1 
мај“ бр. 2, на Претпријатието за производство на 
алкохолни и безалкохолни пијалоци „Црвени Сте- 
ни“ од Прилеп. Предмет на работењето на продав- 
ницата е продажба на мало на алкохолни и безал- 
кохолни пијалоци. 

Раководител на продавницата е Ристевски 
Ристе. 

Продавницата е основана од Претпријатието за 
производство на алкохолни и безалкохолни пи- 
јалоци „Црвени Стени“ од Прилеп, со одлука од 
работничкиот совет од 6. УШ. 1968 година и ре- 
шението бр. 08-221/2/108 од 21. IX. 1968 годцна на 
Одделението за инспекциски служби на Собрание- 
то на општината Струга. 

Потпишувањето на продавницата ке го врши 
истото лице што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи„ 
бр. 476/68. (21б°) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 3. X. 1968 година, рег. бр. 6/61, книга I, е за- 
пишано следното: Трговското претпријатие за снаб- 
дуваше на земјоделството на големо „Агромехани- 
ка“ од Прилеп, престана со својата работа и се 
брише од регистарот на стопанските организации 
кој го води овој суд, поради присоединуваше кон 
Трговското претпријатие „Моноверзал“ од Прилеп. 

Оваа промена е извршена врз основа одлуката 
бр. 819 од 28. VI. 1968 година на работничкиот со- 
вет на Трговското претпријатие „Агромеханика“ 
— Прилеп и одлуката бр. 419 од 29. VI. 1968 година 
од работничкиот совет на Трговското претпријатие 
„Моноверзал” од Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 398/68. (2155) 

РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 39, страна 
485, книга I, е запишано следното: Досегашниот 
в.д. директор на Земјоделската задруга „Крива 
Река“ од село Клечовце, Ангеловски Н. Живко, 
е разрешен од должност и му престанува правото 
за потпишуваше. 
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За директор на задругата е назначен Стани- 
мир Бојковски, кој задругата Ке ја потпишува, 
задолжува и раздолжува со стариот регистриран 
потписник Петковски Стојанов Горгм. книговоди- 
тел, сметано од 29. IV. 1968 година, во границите 
на овластувањето. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 531 од 2. УП. 1968 година. (1350) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 11. Ш. 1968 
година, страна 131, реден број 9 е запишано про- 
шируван.ето на дејноста на Земјоделската задруга 
„1 мај“ од село Муртино, Струмичко, со тоа што 
покрај регистираните дејности, Ке врши и: про- 
дажба на колонијални стоки, прехранбени, коз- 
метички артикли, електрични уреди, градежни ма- 
теријали и земјоделеки производи на мало; про- 
дажба на млеко и млечни производи и слаткарство. 

Проширувањето на дејноста е извршено во 
регистарот врз основа одлуката бр. 68 од 1. Ш. 
1968 година, на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 100/1968 година. (1637) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. Ш. 1968 го- 
дина, страна 131, реден број 10, е запишана про- 
мената на досегашниот директор на Земјоделската 
задруга „1 мај“ од село Муртино, Струмичко, Јор- 
дан Манојлов Вучкрвски. За директор на задругата 
е назначен Панчо Василев Георгиев. 

Промената на директорот на задругата е за- 
лишана во регистарот врз основа одлуката бр. 62 
од 28. П. 1968 година на задружниот совет на за- 
другата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. Фи. 
бр. 446/68. (1638) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 28. Ш. 1968 
година, рег. бр. 131, реден број 11, е запишано 
основањето на Продавница број 1, со седиште во 
село Муртино, Струмичко. 

Продавницата ке врши: продажба на колони- 
лални стоки, прехранбени, козметички артикли, 
електрични уреди, градежни материјали и земјо- 
делски производи, на мало, за секојдневна потро- 
шувачка. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга „1 мај“ од село Муртино, Струмичко. 

Раководител на продавницата е Стефчо Котев 
Јовев, кој не е овластен да ја потпишува. Потпи- 
шу'ван,ето 1се го обавуваат овластените лица на 
задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката бр. 81 од 12. Ш. 
1968 година на задружниот совет на задругата и 
уверението бр. 07-3420/1 од 30. V. 1967 година на 
санитарниот инспектор на Собранието на општи- 
ната — Струмица. 

Од Окружниот стопански суд во Штип Фи. 
бр. 110/68. (1639) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 195, стра- 
на 345, книга П, е запишана под фирма: Земјо- 
делска задруга „Напредок" од село Кадино — 
Тродавница во село Кадино, Скопско. Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на коло- 
нијални стоки и земјоделски производи, на мало. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Напредок“ од село Ка- 
дино, со одлука бр. Ц од 16. I. 1968 год. 

Раководител на продавницата е Стојановскп 
Цветан. 

Продавницата ке ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту- 
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скоп.је, Фи. 
бр. 329 од 20. УШ. 1968 година. (1756) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 53, стра- 
на 211, е запишано следното: Се брише од реги- 
старот на задругите Земјоделската задруга „На- 
предок“, село Требиште, бидејКи се соединува со 
Трговското претпријатие на големо и мало за 
купопродажба и посредување „Југопромет" — Скоп- 
је во стопанска организација под име: „Дунав“ _ 
трговско претпријатие на големо и мало за купо- 
продажба и посредување — Скопје, со одлуките 
на колективите. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 88 од 26. VIII. 1968 година. (1777) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 14, стра- 
на 53, книга I, е запишано следното: Се брише 
од регистарот на задругите Земјоделската задрута 
„Бристовец“ од село Боговиње, Тетовско, бидејКи 
се присоединува кон Трговското претпријатие за 
колониј ално-прехранбени стоки на големо и мало 
„Деликатес" — Тетово, согласно одлуката бр. 
03-3406/1 од 15. VII. 1968 година на работничкиот 
совет на „Деликатес“ — Тетово и одлуката бр. 
69 од 10. VIII. 1968 година на задружниот совет 
на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 829 од 31. X. 1968 година. (2131) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 8. ЛГП. 1968 
година страна 126, реден број 5, е запгапано осно- 
вање на Продавница (Бифе), со седиште во село 
Чифлик, Кочанско. 

Продавницата (Бифето) Ке врши промет на 
алкохолни и безалкохолни пијалоци и мезелуци 
од разни видови. 

Продавницата (Бифето) е основано од Земјо- 
делската задруга (СРЗ) „Гоце Делчев“ од с. Обле- 
шево. 

Раководител на продавницата (Бифето) е 
Здравко Блажев Златанов, кој не е озластен да 
го потпишува. Потпишувањето Ке го обавуваат 
овластените лица на задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката од 23. V. 1968 го- 
дина на задружниот совет на задругата и записни- ’ 
кот бр. 03-3299/1 од 13. IV. 1968 година на Сани- 
тарната, пазарната и трудовата инспекција на Со- 
бранието на општината Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 326/68. (1806) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува* 
дека во регистарот на задругите, на 8. УП. 1968.? 
година, страна 126, реден број 6, е запишано осно- 
вањето на Продавница (Бифе), со седиште во с. 
Теранци, Кочанско. 

Продавницата (Бифето) 1се врши промет со ал- 
кохолни и безалкохолни пијалоци и мезелуци од 
разни видови. 

Продавницата (Бифето) е основано од Земјо- 
делската задруга (СРЗ) „Гоце Делчев“ од село 
Облешево. 

Раководител на продавницата (Бифето е То- 
досија Јанков Цветков, кој не е овластен ла ја 
потпишува. Потпишувањето Ке го обавуваат овла- 
етените лица на задругата. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз 
основа одлуката на задружниот совет на задрутата 
од 23. V. 1968 година и записникот бр. 03-3299/1 
од 13. IV. 1968 година на Санитарнатз, пазарната 
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и трудовата инспекција на Собранието на општи- 
ната Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 327/68. <1807> 

Продавницата ке врши продажба на месо. 
Продавницата е основана од Земјоделската 

задруга (СРЗ) „Гоце Делчев“ од село Облешево, 
Кочанско. 

Раководител на продавницата е Димитар Алек- 
сов Зафиров, кој не е овластен да ја потпишува. 
Потпишувањето ке го обавуваат овластените лица 
на задругата. 

Впишувашето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката ЗС-2 од 23. V. 
1968 година на задружниот совет на задругата 
и записникот бр. 03-4228/1 од 15. УП. 1968 година 
на ветеринарната, санитарната, пазарната и тру- 
довата инспекција на Собранието на општината 
Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
Ор. 383/68. <1811> 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 10. УП. 1968 
година, страна 21, реден број 5, е запишано бри- 
шешето на Земјоделската задруга „Плачковица" 
од село Јакимово, Кочанско. бидејки се интегрира 
со Земјоделската задруга „Лиљак“ од село Исти- 
бање, Кочанско, и Земјоделската задруга „Задру- 
гар“ од Виница, во една работна организација 
под име: Земјоделски индустриски комбинат „Вре- 
галница" — Виница. 

Вришењето на задругата е запишано во ре- 
гистарот врз основа одлуката бр. 61 од 28. V. 1968 
година на задружниот совет на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 

бр. 305/68. (1827) 
Окружниот стопански суд во Штип об.тавува 

дека во регистарот на задругите, на 24. УП. 1968 
година, страна 127, реден број 4, е запишано осно- 
вањето на Откупна станица за откуп на кожи и 
волна, со седиште во Кочани, ул. „Питу Гули 
бр. 1. 

Откупната станица ке врши откуп на кожи и 
волна од земјоделски производители. 

Откупната станица е основана од Земјоделска- 
та задруга „Галеб“ од село Тркање, Кочанско. 

Раководител на откупната станица е Алексан- 
дар Спиров Горгиев, кој не е овластен да ја пот- 
пишува. Потпишувањето ке го обавуваат овласте- 
ните лица на задругата. 

Впишувањето на откупната станица е изврше- 
но во регистарот врз основа одлуката бр. 88 од 
12. П. 1968 година на задружниот совет на за- 
другата и записникот бр. 03-4071/1 од 11. VI. 1968 
година на санитарната, пазарната и трудовата ин- 
спекција на Собранието на општината Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 378/68. (1805) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. бр. 24, стра- 
на 327, книга П. е запишано следното: Се брише 
од регистарот на задругите Земјоделската задруга 

геитено Кочанско , „Башинец“ од село Бутел, бидејки се соединува со 
Раководител на продавницата (бифе) е Ванчо ^ Претпријатието за производство на декоцативш 
_ттт_а „„паетеи тта та потпишува. чрастенизз и биодекорација „Биодекор с- .1 

’во комбинат под име: Земјоделско задружен ком- 
бинат „Аграр“, село Бутел, Скопско, согласно од- 
луката бр. 1242 од 30. IX. 1968 година на работ- 
ничкиот совет на Претпријатието „Биодекор — 
Скопје и одлуката бр. 1850 од 1. X. 1968 година 
на задружниот совет на Земјоделската задруга 
„Башинец" од село Бутел. , 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, ч>и. 
бр. 1053 од 26. XI. 1968 година. (2204) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 8. УП. 1968 
година, страна 126, реден број 7, е запишано осно- 
вањето на Продавница (Бифе), со седиште во село 
СпаНчево, Кочанско. Предмет на работењето на 
продавницата е промет со алкохолни и безалкохол- 
ни пијалоци и мезелуци од разни видови. 

Продавницата е основана од Земјоделската за- 
друга (СРЗ) од село Облешево. 

Раководител на продавницата (Бифето) е Бла- 
же Тодоров Анастасов, кој не е овластен да ја 
потпишува. Потпишувањето ке го обавуваат овла- 
етените лица на задругата. 

Впишувањето на продавницата е извршено во 
регистарот врз основа одлуката на задружниот со- 
вет на задругата од 23. V. 1968 година и записни- 
кот бр. 03-3299/1 од 13. IV. 1968 година на Са- 
нитарната, пазарната и трудовата инспекција на 
Собранието на општината Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 328/68. ’ <1808> 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 8. ^П. 1968 
година, страна 126, реден број 8, е запишано осно- 
вањето на Хотел-ресторан, со седиште во село 
Бање, Кочанско. 

Хотел-ресторанот Ке врши промет со алкохол- 
ни и безалкохолни пијалоци, мезелуци од разни 
видови, нокевање и топла храна во сезоната. 

Хотел-ресторанот е основан од Земјоделската 
задруга (СРЗ) „Гоце Делчев" од село Облешево, 
Кочанско. 

Раководител на хотел-ресторанот е Миле Ни- 
колов Иванов, кој не е овластен да го потпишува. 
Потпишувањето ке го обавуваат овластените лица 
на задругата. 

Впишувањето е извршено во регистарот врз 
основа одлуката на задружниот совет на задругата 
од 23. V. 1968 година и записникот бр. 03-3299/1 
од 13. IV. 1968 година на санитарната, пазарната и 
трудовата инспекција на Собранието на огпигината 
Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 329/68. (1809> 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на 8. ^П. 1968 
година, страна 126, реден број 9, е запишано осно- 
вањето на Продавница (Бифе), со седиште во село 
Облешево, Кочанско. 

Продавницата (бифе) 1се врши промет со ал- 
кохолни и безалкохолни пијалоци и мезелуци од 
разни видови. 

Продавницата (бифе) е основана од Земјо- 
делската задруга (СРЗ) „Гоце Делчев“ од село 
Облешево, Кочанско. 

Петров Шопов, кој не е овластен да ја потпишува. 
Потпишувањето ке го обавуваат овластените лица 
на задругата. _ . ч 

Впишувањето на продавницата (бифе) е извр- 
шено во регистарот врз основа одлуката на за- 
дружниот совет на задругата од 23. V. 1968 година 
и записникот бр. 03-3299/1 од 13. IV. 1968 година 
на санитарната, пазарцата и трудовата инспекцита 
на Собранието на општината Кочани. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 330/68. ' _ (1810) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите, на 26. 17П. 1968 
година, страна 126, реден број 10, е запишано 
основањето на Продавница за продажба на месо, 
со седиште во Кочани. 

ЗАГУБЕН ПЕЧАТ 

Загубениот печат под назив: „Југо-Тутун“ 
Здружено претпријатие — Скопје „Треска“ Мџ~ 
кедонски Брод“, се огласува за неважен. (2549) 
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Мали огласи 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Лична карта рег. бр. 1656, серија ДА 057656 из- 
дадена од ОВР Виница на име Куртиш Јусин 
Куртиш, ул. „Иво Рибар Лола“ бр. 66, Виница. (2139) 

Лична карта рег. бр. 3517, издадена од ОВР _ 
Виница на име Никола Спасовеки, ул. „4 јули“ бр. 
7, Виница. (2142) 

Лична карта рег. бр. 3125, серија бр. ДА 059125 
издадена од ОВР — Виница на име Мијалчо Петрев 
ВоЈаџиски, ул. „Д. Влахов" бр. 3, Виница. (2218) 

Лична карта рег. бр. 827, серија бр. ДА 056827 
издадена од ОВР — Виница на име Димитар Дане 
Коцев, ул. „Н. Н. Борче“ бр. 7, Виница. (2449) 

издаденааолаоврРеГ' рР' 2467, Серија бр' ДА 058467 издадена од ОВР — Виница на име Димитар Ди- 
митров, с. Грљани, Виница. (2484) 

дадена^ол РеГ^бР' 4991, Серија ДА 542789 из- 
Д °ЛР — Крушево на име Михајло Ми- 

лески, ул. „Манчу Матак“ бр. 25 Крушево (25431 
ЖивПаСТ бр' °15532’ изДаден од’ Придеп на шш 
Прилеп Чешелкоска’ ул- »Сотка Горгиески" бр. 24, 

Пасош бр. 117399 од 23. ХП. 1968 година, издаден 

Крушево.6^0 ИМ6 ТраЈЧе МигРески- с- Острилпи 
Воена книшка издадена од В. О — Гостив^на 

име Данил Михаиловски, с. Зубовце. Гостивар. (2239) 
°еНа к™шка издадена од Воен отсек — Гости- 

вар на име Раско Михајлоски, с. Балиндол, Гости- 

Р. оВр”,“г.Кб™“;7Г “р“р ВаИ”"°В С- А,>С“' Н 

во с. сиоквица М. Брод на име Дуко Алексгт Гтр 
Фановски, с. Забрчани, Прилеп (246о^ 

Пасош бр. МА-086864, издаден од Ресен на т,,,,, 
Казим Реџепи, с. Д. в. Црква Ресен (2788) 

ги-»»1Г,лГо0ц.” 1““с“ Д »»,85 
Бајрам Адеми, ул. „И. Фетан- бр”м” ку2н"Г 

тл-,,, Еозачка дозвола бр. 333/61, издадена од ОВР — 

брУТ4Н0ОКуНмааноМвео.ЖИВКО НаНОВСКИ> ул- »М. ПиЈаде“ 

Здравствена легитимација издадена ол ЗГП14) 
Скоше на име Љупчо Јорев, СкопТ °Л ?С^99^ 

Здравствена легитимација издадена ол чгп 
СК0Шена име Рамис Скендери СкопТе. Д (8997) 

Службена легитимација издадена од ГСП ^ 
СкопЈе на име Јашар Салија. Сад Д 
СкотТ ВСТвена легитимација издадена од ЗСО _ 

о,е „ ИМе Драга Димовска, Скопје. Д (8998) 
др вствена легитимација издадена ол ЗСО 

Скогце на име Кемал Јонузи, Скоп^ °Д Т™ 
Здравствена легитимација издадена ол ЗСО ' 
ЗлоаТ ИМе С°Фи1а МиЛајловсТа Скопје ^ООф 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО ’ 

Скоп,е на име Ристо Торбаков, Ск" Д (адОЦ 
ГкпгтТ вствена легитимација издадена од ЗСО _ 

■1 на име Лилјана Станковска, Скопје. (9002) 
ГкТТ 'ГВеНаг/еГитимациЈа издадена од ЗСО — 
СкопЈе на име Крсте М. Антевски, Скопје. (9003) 
гтт„ЛРаВСТВена леги™мација издадена од ЗСО — 
Скопде на име Лепка Багевска, Скбпје. (9004) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
копјс на име Авдуш Т. Абдуловски, Скопје. (9005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
скопјс на име Аљуш Раман, Скопје. (9006) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
скопЈе на име Вера Игшатовик, Скопје. (9007) 

Здравсгвена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Решат Куртиш, Скодје. (9008) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Скопје на име Радица Благоевска, Скопје. (9009) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милош Горгевски, Скопје. (9010) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јагода Атанасова, Скопје. (9011) 

Здравствена летотимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лепа Трајковска, Скопје. (9012) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цаца Накова,, Скопје. (9013) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Стеван Бошевски, с 
Лопатица, Битола. (9014) 
т, ^ндетелство за завршен I клас гимназија при 
ГимназиЈата „Брака Миладинови“ — Битола на име 
г орги А. Христовски, с. Логоварди, Битола. (9015) 

Свидетелство за завршен II клас гимназија из- 
дадено од Гимназијата „Брака Миладинови“ — Би- 
тола на име Горги А. Христовски, с. Логоваоди, 

БиТ<7паг:агз 0016) 
Здравствена легитимација на име Коста Ата- 

насов. ул. „Хр. Узунов“ бр. 24, Битола. (9017) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 

Битола на име Славко Трајановски, с. Лажец Би- 
тола. (9018) 

Здпавствена легитимација бр. 46713, издадена 
од КЗСО Гостивар на име Љупчо Јоцев, Гости- 
Вар’ С9019) 

Јдравствена легитимација издадена од КЗСО _ 
Филијала — Берово на име Данка Цикарска с 
Ратево, Берово. (9020) 

Здравствена легитимација на име Миле Благој 
Сандев, с. Пантелеј, Кочани. (9021) 

Здравствена легитимација бр. 39077 на име Див- 
на Митева, ул. „29 ноември" бр. 55, Кочани. (9022) 

Свидетелство од II година издадено од ‘ Индус- 
триското училиште „Ристе Ристески". на име Алек- 
со Мирчески ул. „Ј. Орданоски" бр. 24, Прилеп. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО _ 
Прилеп на име Марија Петрова Дулева, ул. „Пета 
прилепска бригада“ бр. 5, Прилеп. (9024) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Дурбере Ариф Сељмани, с. Радолишта, Стоуга. 

Здравствена легитимација на име Ике Шабани, 
с. Франшво, Струга. (9026) 

Дозвола за две оружја ловечка пушка и пиш- 
тол кал. 7,62 ТЕТЕ на име Кемаја Алиевски. с. 
Лабуништа, Струга. (9027) 

Зттавствена легитимација бр. 42895, издадена 
бд КЗСО — Филијала — Кичево на име Маринко 
Смилески, с. Сушица, М. Брод. (9029) 

Злвавствена легитиманија бр. 42895, издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Казим Ре- 
џепи, с. Д.Б. Цржва, Ресен. (9030) 

Здравствена легитимација на име Ивана Нико- 
ловска. с. Мамутчево, Т. Велес. (9031) 

Работна книшка издадена од општината Бито- 
ла на име Ивајло Радованов, ул. „ЈНА“ бр. 41а, 
Тетово. (9032) 

Здоавствена легитимација бр. 21304, издадена 
од КЗСО — Тетово на име Евица Јаневска. с. 
Вратница, Тетово. (9033) 

Здравствена легитимација на име Радојко Ан- 
гелкоски,, с. Печково, Гостивар. (9034) 

Здравствена легитимација на име Димитар Се- 
рафимов, ул. „Партизанска“ бр. 58, Кочани. (9035) 

Здравствена легитимација на име Тодора Ми- 
тева, с. Облешево, Кочани. (9036) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Кочани на име Лелта Фердала, с. Сбколарци, 
Кочани. (9037) 

Здравствена легитимација на име Блаже В. 
Захариев, с. Виница, Кочани. (9038) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Ленче Б. Токова, ул. „М. Тито“ 
бр. 50, Виница. (9036) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Назмие Усеинова, Скопје. (9041) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десанка Кметова, Скопје. . (8986) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Донка Попова, Скопје. (9042) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ханамша 3. ЈБатифовиК, Скопје. 

(9043) 
Оружен лист бр. 448, издаден од СВР — Окопје 

на име Јојко М. Кликовац, Скопје. (9044) 
Ученичка книшка за завршено VII одделение 

издадена од Основното училиште „К. Ј. Питу“ — 
Скопје на име Зоран Крстик, Скопје. (9045) 

Здравствена легитимација_ издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зораи ДуркалиК, Скопје. (9046) 

Воена книшка издадена од Пивка на име Риза 
СулејмановиК, Скопје. (9047) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Кира Стаматова, Скопје. (9048) 

Свидетелство дел. бр. 201/66 год. за завршен 
едногодишен дактилографски курс Скопје на име 
Бисенија МатиК, Скопје. (9049) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопте на име Расим И. Исени, Скопје. (9050) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Милорад Саздовеки, Скопје. (9051) 

Здравствена легитимаципа издадена од ЗСО — 
Скоше на име Неџмие Мифтар, Скопје. (9052) 

Здравствена легттгимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Оливер Сталевски, Скопје. (9053) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скоше на име Елена Т Мијакова, Скопје. (9054) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопте на име Пренк Демај, Скопје. (9055) 

Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 
Скоте на име Никола Талевски, Скопје. (9056) 

Воена книшка на име Гоко Пејденовски, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Београд на име Александар СтојковиК, Скоте. 
(9.058) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Зоран и Маја Деспотовски, 

(9059) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скоте на име Ештреф УжановиК, Скопје. 19060) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скоше на име Страхил Митевски, Скопје. (9061) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скоше на име Стоил Василев, Скопје. (9062) 
Здравствена легитимацша издадена од ЗСО — 

Скоше на име Горги Димовски, Скопје. (9063) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Благоја Симоновски, Скопје. (9064) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скоше на име Нехат Абдураман, Скопје (9065) 
Дозвола за држење и носење на оружте за 

ловна пушка и карабин под бр. 425/68, издадена од 
СВР — Скоше на име Петко Костенцовски, Скоп- 
је. (9066) 

Здсавствена легитимација бр. 226437, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Живка РадивојевиК, 
Скопте. (9067) 

Здравствени легитимации издацени од ЗСО — 
Скопје на име Надире и Нарине Мемедови, Скоше. 

(9068) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Прилеп на име Рорги, Драгица, Емил и Тат(ана 
Ацевски, Скопје. (9069) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Селима Салиевска, Скопје. (9070) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лилјана Горгијева, Скопје. (9071) 

Здравствена легитимација бр. 52600 на име Фак- 
сула Фамоски, ул. „Драгор“ 50, Битола. (2) 

Здравствена легитимација бр. 2024 на име Алек- 
сандар Фамоски, ул. „Драгор“ бр. 50 ,Битола. (3) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Милева Петреска, ул. „Орде Чопела" 
бр. 70в, с. Варош, Прилеп. (4) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Мира Рикалоска, ул. „Будимаш“ 
бр. 18, Прилеп. , (5) 

Здравствена легитимација бр. 8720, издадена од 
КЗСО — Тетово на име Љубица Димовска, с. Добро- 
ште, Тетово. (7) 

Здравствена легитимација бр. 19078, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Благоја Гавриловски, с. 
Зубовце, Гостивар. (8) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Билјана Гавриловска, с. Зубовце, 
Гостивар. (9) 

Свидетелство од IV одделение на име Зулфија 
Фари, с. Речане, Гостивар. (10) 

Свидетелство од основно училиште на име Сат- 
ки Нуредина Идризи, с. Речане, Гостивар. (11) 

Здравствена легитимација на име Добре Гашев, 
Гостивар. (12) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Спаее Димовски, ул. „Романија“ бр. 
33, Битола. (13) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Исмаил Мефаилов, ул. „Козјак" бр. 
18, Битола. (14) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Марко Горгиевски, ул. „28“ бр. 40, 
Битола. (15) 

Свидетелство за завршена Ш година стопанско 
училиште во Битола ва име Јосиф Тодоровски. с. 
Далбеговци, Битола. (16) 

Здравствена легитимација на име Шеназ Максут, 
ул. „1172“ бр. 14, Скопје. (17) 

Здравствена легитимација на име Исмаил Мак- 
сут, ул. „1172“ бр. 14, Скопје. (18) 

Здравствена легитимација на име Павле Уру- 
нов, ул. „11 октомври" бр. 2, Т. Велес. (20) 

Здравствеиа легитимација на име Анастасвда 
Велкова, ул. „Л. Трпков“ бр. 32, Т. Велес. (21) 

Здравствена легитимација на име Трајче Димов, 
ул. „К. Цветков" бр. 50, Т. Велес. (22) 

Свидетелство од IV одделение на име Рамадан 
Р. Садиковски, с. Мелница, Т. Велес. (23) 

Свидетелсгво од IV одделение на име Сали И. 
Бектешоски, с. Мелница, Т. Велес. (24) 

Здравствена легитимацвда на име Ацо Павлов- 
ски, с. Богомила, Т. Велес. (25) 

Ученичка книшка бр. 1808, за завршено VII од- 
делечие на име Драган Јованоски, ул. „Б. Кидрич“ 
бр. 39а, Прилеп. (27) 

Здравствена легитимапија на име Нисо Златков, 
ул. „Н. Н. Борче" бр. 2, Кочани. (28) 

Здравствена легитимација на име Добринка Сто- 
јанова, с. Мородвис, Кочани. (29) 

Здравствена легитимација на име Славе Зафи- 
ров, с. Зрновци, Кочани. (30) 

Здравствена легитимацвда бр. 7414, издадеча од 
КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштип 'на име 
Десанка Митева, Пробиштип. (31) 

Свидетелство од I година тутунско училиште на 
име Благоја Лазароски, ул. „Кирил и Метбдп" бр. 
13, Прилеп. (32) 

Свидетелство од IV одделение на име Дрсгица 
Кареска, ул. „Црвени стени“ бр. 4, Прилеп. (33) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО. -—; 
Прилеп на име Стојан Филипоски, ул. „Цане Или- 
оски“ бр. 9, Прилеп. (34) 

Свидетелство од IV одделение на име Божчдар 
Карески, ул. „Црвени Стени“ бр. 4, Прилеп. (3,5) 

Земјоделска здравствена легитимацвда на име 
Шемсије Миљаими, с. Боговиње, Тетово. (36) 

Здравствена легитимацвда издадена од КЗСО 
— Филијала -— Делчево на име Стојко, Иванов', с. 
Каменица, Делчево. (37) 

Здравствена легитимација бр. 4861, издадева од 
К.ЗСО — Штип на име Милка Павле Лазарова, с. 
Пиперово, Штип. (38) 

Работна книшка издадена од одделение за труд 
Битола на име Александар Аневски, ул.: „Сл. Лум- 
бари“ бр. 4, Битола. (39) 

Здравствена легитимација издадена од ' ЗСО - 
Битола на име Верка Б. Николова, ул. „4,,ноември“ 
бр. 14, Битола. . , , (40) 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Битола на име Марија Спасовска, ул. „1 мај“ 
6р. 3326, Битола. (41) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Ване Ристевски, с. 
Дол. Орехово, Битола. (42) 

Работна книшка издадена во Витола на име 
Сребре Милошевски, с. Дол. Чарлија, Битола. (43) 

Здравствена легитимација бр. 90171, издадена 
од ЗСО — Битола на име Алит Сетки, ул. „Босна“, 
Битола. (44) 

ЗдравстВева легитимација бр. 61762, издадена од 
ЗСО — Битола на име Трајан Пишмановски, с. Ива- 
Јвевци, Битола. (46) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Нафи Казимова, ул. „Љубојно" бр. 
5а, Битола. (47) 

Здравствена легитимација на име Стојна Стој- 
чевска, с. Клепач, Прилеп. (48) 

Здравствена легитимација на име Ламбе Лаза- 
роски, с. Мороишта, Струга . (49) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Братство Единство“ — Дебар на име Зоран Гичев 
Василевски, ул. „Трпе Броштички“ бр. 1, Дебар. (50) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Емро Емроски, с. Броштица, Дебар. 

(51) 
Свидетелство од I и II година гимназија на име 

Таска Ресовска, ул. „Рајна Соколова" бр. 12, Кава- 
дарци. (52) 

Здравствена легитимација бр. 38413, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Катица Јанеска, ул. „Го- 
це Делчев" бр. 1, Гостивар. (53) 

Здравствена легитимација издадена 6д КЗСО 
— Гостивар на име Милутин Трајка Станковик, ул. 
„БраКа Гиноски" бр. 48, Гостивар. (54) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Илинка Митковска, с. Биљаник. 
Битола. (56) 

Здравствена легитимација на име Гоце Кочиш- 
ки, с. Кукуречани, Битола. (57) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Нада Ташкоска, с. Витолишта При- 
легг. ’ (59) 

Зем.јоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Спиро Пашоски, с. 
Ореовец, Прилеп. (60) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Живко Тркалески, с. 
Кривогаштани, Прилеп. (61) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Тра)че Ачкоски, с. М. 
Кон»ари, Прилеп. (62) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Лрилеп на' име Данојл Гусакоски, с. М. Коњари, 
Прилеп. (63) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Стеван Тренкоски, ул. „Киро Чо- 
соски“ бр. 6, Прилеп. (64) 

Свидетелство од I клас, издадено од ХПТУ 
„Борко Талески" — Прилеп на име Петре Трајко- 
сјси, ХПТУ „Борко Талески“ — Прилеп. (65) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
КибариК Г, Хани, с. Велешта, Струга. (66) 

Свидетелство од VIII одделение на име Никола 
Темелков, ул. „Бл. Кирков“ бр. 42, Т. Велес. (67) 

Работна книшка на . име Стево Гичев, ул. „В. 
Глввинов" бр. 8, Т. Велес. (68) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кавадарци на име Коле Горгиев, ул. „Илинденска“ 
бр. 66, Кавадарци. (69) 

Ученичка книшка од IV одделение на име Ми- 
рјана Петровска, ул. „Стр. Пинџур“ бр. 2, Тетово. 

Работна книшка бр. 5219, издадена од Собрание 
на општината — гостивар на име Цемаледин Пур- 
де, Гостивар. (71) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Гостивар на име Зора Аврамовска, Гостивар. (72) 

Здравствена легитимација бр. 74516 на име На- 
зира Адџилари, Гостивар. (73) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1678, 
издадена од КЗСО — Штип на име Јордан Никола 
Алексов, с. Горни Балван, Штип. (75) 

Здравствена легитимација бр. 1761, издадена од 
КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштип на име 
Милица Гурова, Пробиштип. (76) 

Свидетелство бр. 1096/62, издадено од Училиш- 
ниот центар за квалификувани работници во Св. 
Николе на име Момчило Василев Николов. с. Ту- 
рија, Делчево. (77) 

Здравствена л.егитимација на име Слава Стој- 
менова, с. Црн Камен, Кочани. (78) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Славе Драган Горгиевски, с. Д. Мел- 
ничани, Дебар. (79) 

Свидетелство од 1950/51 година, издадено од 
Училиштето „Трајко Китанчевски" на име Владе 
Јаневски, с. Подмочани, Ресен. (80) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—• Берово на име Ванчо Драгомир Димитриевски, 
ул. „4 септември" бр. 16, Берово. (81) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
—- Берово на име Живка Јордан Димитриевска, ул. 
„4-ти септември“ бр. 16, Берово. (82) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Симеон А. Симев, 
Делчево. (83) 

Здравствена легитимација бр. 28196, издадена 
од КЗСО — Дебар на име Мевлуде Агуш КрЈсути, 
ул. „Амди Леши“ бр. 36, Дебар. (84) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Прилеп на име Милица Кочоска, 
Скопје. (85) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Филици, Скопје. (86) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитрија Димитровски, Скопје. (87) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скрпје на име Павле Јарчевски, Скопје. (88) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марика Абазова, Скопје. (89) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Атанасов, Скопје. (90) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нијаз Јашаров, Скопје. (91) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамка МуриК, Скопје. (92) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар ВучковиК, Скопје. (93) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вангел Босилков, Скопје. (94) 

Свидетелство за завршено VIII одделение за 
возрасни ,издадено од Основното осумгодишно учи- 
лиште „Александар Урдаревски" — Скопје на име 
Трајче Трајковски, Скопје. (95) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нуредин Алијев, Скопје. (96) 

Здравствена легитимација издаденџ од ЗСО — 
Скгопје на име Димче Серафимбвски, Скопје. (97) 

Пропусница за слободен влез во ВП 5266 —- Ско- 
пје на име Сава Аврамова, Скопје. (98) 

Дозвола бр. 04-21054, за обабување занает-мо- 
лер, издадена од Собрание на општина Идадија — 
Скопје на име Јордан Кулавков, Скопје. (99) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хавуш Хамил Шехи, Скопје. (100) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мерхеми Амиди, Скопје. (101) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Митев, Скопје. (102) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир Стојковски, Скопје. (103) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО —- 
Скопје на име Мемед и Реџеп Ахмедови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —- 
Скопје на име Зорка Костовска, Скопје. (105) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Фатима Рамадани, Скопје. (106) 

Диплома за завршено индустриско училиште во 
Скопје на име Стојан Јовановски, Скопје. (107) 
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Ученичка книшка за незавршено VIII одделе- 
ние, издадена од Осмолетката „Цветан Димов“ — 
Скопје на име Олга Николова, Скопје. (108) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Грозда Становска, Скопје. (109) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живка Трајковска, Скопје. (110) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Горјан Вељановски, Скопје. (111) 

Здравствена легитимација издадена 6д ЗСО — 
Скопје на име Никола Велковски, Скопје. (112) 

Здравствена легитимапија издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хамди Далипи, Скопје. (113) 

Здравствеиа легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Трпевски, Скопје. (114) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојко Даниловски, Скопје. (115) 

Диплома за завршено индустриско училиште во 
Окопје на име ЈБубомир Челиковски, Скопје. (116) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Горгиев, Скопје. (117) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Виолета Дабевска, Скопје. (118) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мара Мицева, Скопје. (119) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шпреса Шакири, Скопје. (120) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љубинка Љотовска, Скопје. (121) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Марковски, Скопје. (122) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Халиме Гојак. Скопје. (123) 

Злоавствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Струмка Велинова, Скопје. (124) 

Здравствена легитимацита издадена од ЗСО — 
Скопје на име Антон ПериЈс, Скопје. (125) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопте на име Зоран Топевски. Скопје. (126) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСГ> -— 
Скопје на име Емин Рустеми, Скопте. П27) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Владо М. Сто^ковски. Скопје. (128) 

Здравствена легитимација издалена од ЗСО — 
Скопје на име Селвија Лазаоева, Скопје. (129) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Керим Алидеми, Скопје. (130) 

Здравствена легитимапија на име Параскева 
Поризовска, с. Нижеполе, Битола . (133) 

Зем^оделска здравствена легитимацита издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Ванка И. Стојчевска. 
с. Гоо. Агларци, Битола. (134) 

Здоавствена легитимација бр. 64193. издалена 
ол ЗСО — Битола на име Тодор Котенски, с. Ива- 
и.евпи. Битола. (135) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битолз на име Лилјана Димитриевска, ул. „Довле- 
циК“ бр. 60, Битола. 436) 

Здравствена лсгитимација изладена од ЗСО — 
Бигота на име Томе Талев, ул. „23“ бр. 45, Битола. 

Книшка на сојмз ва комунистите, издадена од 
СК Македонија — Прилеп на име Томе Вогатинов- 
ски. с. Соедорек, Прилеп. (140) 

Свидетелство од III година на име Ило Ком- 
шикоски, с. Кадино, Прилеп. (141) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ружа Шипинковска, с. Бела Црква, 
Прилеп. ? ' (142) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Лазарески, с. Десово, При- 
леп . (143) 

Здравствена легитимација бр. 22657. издадена 
од Љубовија на име Љубиша ЦекиЈс, Г. П. „Тунело- 
градн»а“ — Дебар. (144) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Дебар на име Надире Куртиши, ул. 
„Ибрахим Колари“ бр. 47, Дебар. (145) 

Свидетелство за I година, издадено од Градеж- 
ниот училишен центар — Скопје на име Петко 
Цветков Тодоровски. с. Рајчица, Дебар. (146) 

Свидетелство за завршено основно осумгодиш- 
но училиште, издадено од Училиштето „Кирил и 
Методија“ — М. Брод на име Стојко Сандев Ми- 
тревски, с. Латово, М. Брод. (147) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Ресен на име Рајна Карадашовска. 
с. Царев Двор, Ресен. (148) 

Свидетелство за квалификуван столар, пздаде- 
но од Стопанското училиште „Ристо Поп-Рис-ов“ — 
Гевгелија на име Ристо Т. Бајмалиев, с. Нсгорци, 
Гевгелија. (149) 

Земјоделска здравствена легитимација бр 176/60, 
издадена од ЗСО — Тетово на име Лепа Милева 
Стојановска, с. Д. Лешница, Тетово. (151) 

Здравствена легитимација на име Љика Сто- 
јаноски, с. Батинци, Тетово. (152) 

Здравствена легитимација на име Трпан Ми- 
хајлоски, с. Брвеница, Тетово. (153) 

Здравствена легитимација на име Емин Вејсел,. 
ул. „Бр. Миладинови" бр. 203, Тетово. (154) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Менсур М. Бајрами, с. Чај те, Го- 
стивар. (155) 

Свидетелство од П година, издадено од УЗУС 
„Злате Малакоски" — Гостивар на име Мане Ду- 
коски, уч. во УЗУС „Злате Малакоски" Гостивар. 

(156) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО 

— Берово на име Васка Стефан Мушкарска, Пех- 
чево, Берово. /157) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
— Берово на име Славјанка Спасевска, с. Истевник, 
Берово. (158) 

Здраветвена легитимација издадена од КЗСО 
— Филијала — Делчево на име Драгица Атанасова. 
с. Габрово, Делчево. (159) 

Здравствена легитимација на име Амет А. Аси- 
мов, ул. „Гродна Трифунов“ бр. 6, Кочани. (160) 

Свидетелство бр. 190 за завршено осумгодишно 
училиште издадено од Осумгодишното училиште 
„Култура“ с. Матејче на име Кемаљ Н. Исмаили, 
с. Матејче, Куманово. (161) 

Здравствена легитимација бр. 3732 на име Јован 
Горгески, ул. „Илинденска" бр. 56, Тетово. (162) 

Ученичка книшка бр. 1600 од IV одделение на 
име Даим Гарип Амети, с. М. Речина, Тетово. (163) 

Здравствена легитимација бр. 9326/55 издоцена 
од КЗСО — Гостивар на име Методија Мано1лов- 
ски, ул. „Живко Брајковски“, бр. 28, Гостивар. (164) 

Здравствена легитимација бр. 4228, издаде-ч од 
ЗСО — Гостивзр на име Емини Муфадани, ул. „Сло- 
бодан Пепоски" бр. 54, Гостивар. (165) 

Здравствена легитимација бр. 11980, издадеча од 
ЗСО — Кр. Паланка на име Васе Т. Симоновсхи, с. 
Коногшица, Кр. Паланка. (166) 

Здравствена легитимација на име Ристо Туфе- 
кчиев, ул. „11 октомври" бр. 7, Т. Велес. (167) 

Здравствена легигимација бр. 29346 на име Сла- 
ган ГоргевиК, ул. „Ленинова" бр. 1/6, Т. Велес. (168) 

Свидетелство за Ш клас издадено од УЗУС „Ко- 
ле Неделковски" на име Мите Штериов, с. Косе- 
лари, Штип. 469) 

Здравствена легитимација бр. 3425, издадепа од , 
КЗСО — Штип — Филијала — Пробиштиш на име 
Русе Гичев Петков, с. Бунеш, Пробиштип. (170) 

Здравствена легитимација на име Боро Ново- 
левски, ул. „М. Горки" бр. 63, Битола. (171) 

Здравствена легитимација издадена од Вршац 
на име Стојан Јовановски, с.Сович, Битола. (172) 

Здравствена легитимација издадека од ЗСО — 
Битола на име Бранко Трпеновски, ул. „Херцего- 
вина“ бр. 10, Битола. (173) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Кети Пресилска, ул. „Пиринска“ бр. 
23, Прилеп. (175) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Летка Конеска, с. Десово, Придеп. 

ЗдравствеНа легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ангеле Најдоски, с. Дупјачани, При- 
леп. (177) 
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Свидетелство од I клас, издадено од Тутунско- 
то училиште — Прилеп на име Кире П. Киселоски, 
с. Кривогаштани, Прилеп. (178) 

Свидетелство од VIII одделение за возрасни на 
име Блага Ј. Ристеска, ул. „Цане Коњарец" бр. 78, 
Прилеп. (179) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Шебрит Адили, Струга. (180) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО 
т— Филијала — Ресен на име Никола Арнаудовски, 
ул. „Таше Милошевски" бр. 36, Ресен. (182) 

Работна книшка рег. бр. 888, серија бр. 283393 из- 
дадена од Собранието на ошптина Кавадарци на 
име Боро Јанчевски, с. Живец, Кавадарци. (183) 

Уверение бр. 88/66 за стручна оспособеност за 
слаткарски занает, издадено од Собранието на ошп- 
тина Тетово на име Душан Ристовски, с. Челопек, 
Тетово. (184) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Оснбвното училиште „Чеде Филиповски" с. Врат- 
ница на име Стојан Силјаноски, с. Пожаране, Го- 
стивар. (185) 

Уверение бр. 59 за квалификација издадено од 
Работничкиот универзитет „Седен Костоски“ — Го- 
стивар на име Боро Исаковски, с. Чајле, Гостивар. 

(186) 
Здравствена легитимација на име Крсто Т. Стој- 

чев, с. Чешиново, Кочани. (187) 
Здравствена легитимација на име Златанчо Зла- 

танов, ул. ;,Хр. Карпош" бр. 25, Кочани. (188) 
Здравствена легитимација на име Киро Начев, 

Кочани. (189) 
Индекс издаден од Вишата економека школа — 

Прилеп на име Иван Симеонов, ул. „Н. Н. Борче“ 
бр. 18, Виница. (190) 

Здравствена легитимација на име Методи Алек- 
соски, ул. „Д. Влахов“ бр. 81, Кочани. (191) 

Здравствена легитимација издалена од ЗСО — 
Скопје на име Васко Иванов!Ски, Скопје. (192) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славиша РадиК:, Скопје. (193) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иљаз Фета, Скопје. (194) 

Злравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопте на име Адлан Исмаил, Скопје. (195) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скогле на име Верка Јовчевска, Скопје. (196) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоше на име Руса Манева, Скопје. (197) 

Свидетелство за завртнено VIII одделение. из- 
дадено од Осмолетката „Кирил и Методи" с. Куче- 
виште на име Миле Зотевски, Скопје. (198) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоше на име Василка Каптелова, Скопје. (199) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Асан и Магбер Енвер, Скопје. (200) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Десанка Јанковска, Скопје. (201) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Катица Манева, Скопје. (202) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никола Величковски, Скопје. (203) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јетула КрасниД, Скопје. (204) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Лепа (ДенкиК) Стојановска, Скопје. (205) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Анкица Здравевска, Скопје. (206) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Живојин Спасик, Скопје. (207) 

Здравст-вева легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Павловски, Скопје. (208) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јорданка Ристова, Скопје. (209) 

Работна книшка издадена од Скопје ча име 
Тихомир Накевски, Скопје. (210) 

.Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфије Исмаили, Скопје. (211) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на ’ име Тодорка Божарева, Скопје. (212) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Мерџанова, Скопје. (213) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Стојановски ,Скопје. (214) 

Здравствева легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Василка Ацковска, Скопје. (215) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Славка Станишковска, Скопје. 

(216) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Кратово на име Слободан Величковски Скопје. 

(217> 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Веби Мемети, Скопје. (218) 
Диплома за квалификуван работник — струка 

машино-бравар, издадена од Центарот за образо- 
вание при Рудници и железарница „Скопје“ на име 
Трипун Илиевски, с. Трубарево, Скопје. (219) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Киркинов, Скопје. (220) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Дилбера и Оливера Здравковски, Ско- 
пје. (221) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рашит Рашити, Скопје. (222) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитрија Горгиевски, Скопје. (223) 

Оружен лист бр. 299, издаден од СВР — Вучи- 
трн на име Александар Урдаревски, Скопје. (224) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Атанас Николов, Скопје. (225) 

Здравсгвена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Исо Исовски, Скопје. (226) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вангел Колев, Скопје. (227) 

Здравствена ■ легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Кркачева, Скопје. (228) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослава Гугуловска, Скопје. (229) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Марковски, Скопје. (230) 

Свидетелетво за завршено VIII одделение, из- 
дадено од Осмолетката „Васил Главинов“ — Ско- 
пје на име Звонко Цвејевски, Скопје. (231) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Добросав Марковик, Скопје. (232) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јетиш Бајрами, Скопје. (233) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алтан Бекирова, Скопје. (234) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Горчиновски, Скопје. (235) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ферит Муратов, Скопје. (236) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда- 
дено од Осмолетката во с. Палиград на име .Зариф 
Камберовски, Скопје. (237) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Пешик, Скопје. (238) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сеница на име Мусиба Залевик, Скопје. . (239) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елена Ангелкоска, Скопје. (240) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Заревска, Скопје. (241) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лефтерија Лефкова, Скопје, (242) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Петровски, Скопје. (243) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Костовски, Скопје. (244) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Драган Билбиловски, Скопје. (245) 

Свидетелства за завршени I, П, и Ш клас, из- 
дадени од Стопанското училиште „Коце Металеи" 
— Скопје на име Киро Куновски, Скопје. (246) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Стојковска, Скопје. (247) 

Ученичка книшка за завршено II одделение, из- 
дадена од Осмолетката „Тефејуз" — Скопје на име 
Мејрем Ковачи, Скопје. (248) 

Здравствена легитимација издадена.. од ЗСО — 
Скопје на име Џавид Ајрединов, Скопје. (249) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Цветков, Скопје. (250) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раим Мустафов, Скопје. (251) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Рашковски, Скопје. (252) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мамудије Сејфула, Скопје. (253) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Стојан Јовановски, Скопје. (254) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Недељко П. Димитриевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Стојан К. Ристевски, ул. „Преспа“ 
бр. 55, Битола. (257) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витола на име Али Еминовски, ул. „Караџова“ бр. 
48, Битола. (258) 

Здравствена легитимација на име Борче На- 
умовски, ул. „24“ бр. 10, Битола. (259) 

Здравствена легитимација на име Димче На- 
умовски, ул. „24“ бр. 10, Битола. (260) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Невзат Каминов, „Буков мост“ бр. 
9в, Битола. (261) 

Здравствена легитимација на име Цветан Нај- 
довски, ул. „Пере Тошев“ бр. 3, Битола. (262) 

Здравствена легитимација бр. 9538, издадена од 
ЗСО — Битола на име Блага М. Велова, ул. „Мар- 
шал Тито“ бр. 113, Битола. (263) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајан Г'. Ристевски, с. Могила, Би- 
тола. (264) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Лазар Р. Колевски, с. 
Мегленци, Битола. (265) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Костадин Сариев, ул. „Иван Милу- 
тиновиК:“ бр. 68/45, Битола. (266) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Милева Михајлоска, ул. „Б. Кид- 
рич“ бр. 113, Прилеп. (268) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Кире Гавриловски“ — Прилеп на име 
Богдан Силески, кеј „9 септември“ бр. 82, Прилеп. 

(269) 
Свидетелство за завршена III година, издадено 

од Гимназијата „Гоце Делчев“ — Куманово на име 
Александар Цветковски, ул. „III Македонска удар- 
на бригада“ бр. 53, Куманово. (270) 

Здравствена леГитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Дебар на име Фитнет Исмаила Сопоти, 
ул. „Лиман Каба“ бр. 39, Дебар. (271) 

Здравствена легитимација издадена од Дебар на 
име Изет Амети, ул. „Дилавер Села“ бр. 32, Дебар. 

(272) 
Здравствена легитимација бр. 1113/4298, издаде- 

на од ЗСО — Кичево на име Драгица К. Славеска, 
с. Лупште, М. Брод. (273) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Трајан Ј. Дуцкиновеки, с. Вевчани, Струга. (274) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Бујар Конури, с. Велешта, Струга. 

(275) 
Свидетелство од III клас на име Манче Ташев, 

ул. „К. Рогужаров“ бр. 13, Т. Велес. (276) 
Здравствена легитимација на име Душанка С. 

Горчевска, Кавадарци. (278) 
Здравствена легитимација бр. 17183 на име Тошо 

Цветков, Неготино. (279) 
Здравствена легитимација бр. 26112 на име Ата- 

нас Здравев, Неготино. (280) 
Здравствена легитимација на име Душко Ма- 

тески, с. Брвеница, Тетово. (281) 
Земјоделска здравствена л.егитимација на име 

Ештреф Зекири, с. Теново, Тетово. (283) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Рамадан Јусуфи, с. Ново Село II, Тетово. (284) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Фериде Јусуфи, с. Ново Село II, Тетово. (285) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Тетово на име Сане Николоски, с. Фа- 
лише, Тетово. (286) 

Здравствена легитимација на име Неџабе Хусе- 
ини, ул. „Г. Стојчески“ бр. 44, Тетово. (287) 

Свидетелетво бр. 02-16 на име Јаја Мустафи, с. 
Балиндол, Гостивар. (288) 

Здравствена легитимација на име Азир Рама- 
зана Азири, с. Лакавица, Гостивар. (289) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Благоја Брдаревски, с. 
Црнобуки, Битола. (290) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мато Матовски, ул. „Ј. Христовски“ 
бр. 6, Битола. (291) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Јусен Сеитовски, с. Нижеполе, Би- 
тола. (292) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Ладе Велески, с. Д. Аг- 
ларци, Битола. (293) 

Здравствена легитимација бр. 16341, издадена од 
ЗСО — Битола на име Борис М. Цветковски, ул. 
„Девеани" бр. 64, Битола. (294) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Селаедин Арилов, ул. „Јаким Кр- 
чоски“ бр. 19, Битола. (295) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Марика Тасева, ул. „Охридска" бр. 
91, Битола. (296) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лилјана Петровска, с. Кременица, 
Битола. (297) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Снежана Гонеска, ул. „11 октомври“ 
бр. 39, Прилеп. (298) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Надире Реџепоска, ул. „Даб. завој'‘ 
бр. 104, Прилеп. (299) 

Свидетелство од VIII одделение издадено од 
Училиштето „Добре Иваноски" — Прилеп на име 
Вера М. Ристева, ул. „11 октомври" бр. 230, Прилеп. 

(300) 
Свидетелство од VIII одделение, издадено од 

Вечерното училиште во Прилеп на име Атанас Сто- 
јановски, ул. „Б. Кидрич“ бр. 21, Прилеп. (301) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Васил Тркалески, с. Кривогаштани, 
Прилеп. (302) 

Здравствена дегитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Пробиштип на име Андон Т. Петлеов- 
ски, с. Мождивљак, Крива Паланка. (303) 

Оружен лист бр. 519, издаден од ОВР — Струга 
на име Нијаз 3. Керими, с. Заграчани. Струга. (304) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Т. Велес на име Вера Ристова, ул. „8 Велешка бри- 
гада“ бр. 9, Титов Велес. (305) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —' 
Гостивар на име Божин Димитријески, с. Лешница, 
Гостивар. (306) 

Здравствена легитимација бр. 01057/51 издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Исмет Сулемани, с. 
Форино, Гостивар. (307) 

Ученичка книшка од VI до VIII одделение, из- 
дадена од Основното училиште „Братство Единство“ 
—Гостивар на име Димче Трајчевски, ул. „Б. Кид- 
рич“ бр. 89, Гостивар. (308) 

Свидетелство бр. 01-19/66, издадено од Учили- 
штето „Злате Малакоски“ — Гостивар на име Петре 
Исакоски, Гостивар. (309) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 896, 
издадена од КЗСО — Штип на име Невенка Нико- 
лова, с. Врсаково, Штип. (310) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Пере Вељановски, ул. „Мирче Ацев“ 
бр. 53а, Битола. (311) 

Здравствена легитимација на име Цветанка С. 
Илиева, ул. „Г. Горгиев, бр. 9, Битола. (312) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена- 
од ЗСО — Битола на име Драгица Зафировска, с. 
Логоварди, Битола. (313) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Вера Стевановска, ул. „Д. Димески“ 
бр. 3, Прилеп. (314) 

Здравствена легитимација издадена од Прилеп 
на име Славе Стевановски, с. Долнени, Прилеп. (315) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од КЗСО — Филијала — Ресен на име Митра Та- 
севска, с. Перово, Ресен. (316) 

Здравствена легитимација на име Фатиме Аса- 
нова, ул. „Крали Марко“ бр. 22, Т. Велес. (317) 

Здравствена легитимација на име Борис Тодо- 
•ров, ул. „М. Горки“ бр. 140, Т. Велес. (318) 

Здравствена легитимација на име Ристо Коцев- 
ски, Кавадарци. (319) 

Работна книшка на име Анто Николовски, с. 
Теарце, Тетово. (320) 

Свидетелство од УШ одделение на име Камил 
Абдулаи, с. Вруток, Гостивар. (321) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Кадрије Р. Јусуфи, с. Лакавица, 
Гостивар. (322) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Лулзим Ш. Шабани, с. Лакавица, 
Гоегивар. (323) 

Здравствена легитимација на име Туркан Ајда- 
ров.ул. „С. Стојменов" бр. 83, Кочани. (324) 

Здравствена легитимација на име Рајна Нико- 
лова, с. Уларци, Кочани. (325) 

Здравствена легитимација на име Љупчо Ефти- 
мов, с. Оризари, Кочани. (326) 

Здравствена легитимација на име Стојчо Ста- 
ноев, с. Видовиште, Кочани. (327) 

Здравствена легитимација на име Јордан Ефре- 
мов, с. Г. Подлог, Кочани. (328) 

Здравствена легитимација на име Вела Апо- 
столова, с. Зрновци, Кочани. (329) 

Здравствена легИтимација издадена од КЗСО — 
Скопје на име Соадин Рамадани, ул. „К. Јосифов- 
ски“ бр. 18, Тетово. (330) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
на име Земрије Рамадани, ул. „К. Јосифовски" бр. 
18, Тетово. (331) 

Работна книшка на име Борис Ристески, Скопје. 
(332) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоп.је на име Горги Дрнков, Скопје. (333) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — ' 
Скопје на име Велика Груевска, Скопје. (334) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скои.је на име Влагојка М. Ивановска, Скопје. (335) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоије на име Лидија ЈовановиК, Скопје. (336) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Фегерије Абдулаји, Скопје. (337) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Екрем Адемов, Скопје. (338) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даринка Митева, Скопје. (339) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазар Аврамовски, Скопје. (340) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Андро Аневски, Скопје. (341) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Илиевски, Скопје. (342) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Горгиевски, Скопје. (343) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоије на име Бојче Тенов, Скопје. (344) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Азбија Рамаданова, Скопје. (345) 

Земјоделска здравствена легитимација ЗСО — 
Скопје на име Милан Младеновски, Скопје. (346) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Катерина Цирковска, Скопје. (347) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драган Тодоров, с. Д. Нерези, Скопје. 

(348) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Марјан Ивановски, Куманово. (349) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Дебар на име Славица Кузмановска, Скопј.е. (350) 

Ученичка книшка издадена од Основното учи- 
лиште „Вера Циривири — Трена“, Скопје на име 
Лидија Нонковска, Скопје. (351) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мирослав Видовски, Скопје. (352) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Богданчо Андреев, Скопје. (353) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радојка Славкова, Скопје. (354) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацо Шопов, Скопје. (355) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светлана Шопова, Скопје. (356) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Хамиде Бериша, Скопје. (357) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миљана Шушлевска, Скопје. (358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г■ Петров на им,е Иван Апостоловски, Скопје. (359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Салије Криези, Скопје. (360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рихада ГургевиК, Скопје. (361) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодорка Јовановска, Скопје. (362) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Кузмановски, Скопје. (363) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Златко Павлов, Скопје. (364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мите Велков, Скопје. (365) 

Работна книшка издадена од Тетово на име 
Иван Гечовски, Скопје. (366) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Расим Емини, Скопје. (367) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Агим Лука Ука, Скопје. (368) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија Стефановски, Скопје. (369) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цана Радојешка, Скопје. (370) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибраим Шабанов, Скопје. (371) 

Студентска легитимација бр. 9050, издадена од 
Правниот факултет — Скопје на име Павле Гинов- 
ски, Скопје. (372) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Илиевски, Скопје. (373) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар Радевски, Скопје. (374) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ленче Вељанова, Скопје. (375) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сами Шакиров, Скопје. (376) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Станко МаринковиК, Скопје. (377) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Незир Зекирија, Скопје. (378) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Арсеније Јанески, Скопје. (379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Крагуевац на име Неџмие Рамадан, Скопје. (380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зулфи Абази, Скопје. (381) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Џеврије Бериша, Скопје. (382) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миливоје Блажевски, Скопје. (383) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Авдираман Зекири, Скопје. (384) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето „Д. 
Груев“ — Скопје на име Нецмија Бејтула, Скопје. 

(385) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Симка Радичевска, Скопје. (386) 
Индекс бр. 50 и 10332 издаден од Правни фа- 

култет — Скопје на име Љубе Цветановски, Скопје. 
(387) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Недеска, Скопје. (388) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Нарашанов, Скопје. (389) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вожана Вељановска, Скопје. (390) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Славкови1с, Скопје. (391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милчо Миланов, Скопје. (392) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сколје на име Љубен Миланов, Скопје. (393) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Наумовска, Скопје. (394) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопј.е на име Видосав Наумовски, Скопје. (395) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гевгелија на име Ристо Стојанов, ул. „Петар Му- 
сев“ бр. 21, Гевгелија. (396) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Драган Абјаник, Скопје. (397) 

Работна книшка издадена од Крива Паланка на 
име Јован Филиповски, Скопје. (398) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Стојановеки, Скопје. (399) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Боне Боневски, Скопје. (400) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Киро Нуневски, Скопје. (401) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Серафимова, Скопје. (402) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение на 
име Миодраг М. Десовски, Скопје. (406) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Синиша Ц. Тасевски, Скопје. (407) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Селим Маврик, Скопје. (403) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ирена Путица, Скопје. (404) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Георгиева, Скопје. (405) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение, 
издадена од Осмолетката „29 ноември“ -— Скопје 
на име Марија Џорџова, Скопје. (408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весна Нешик, Скопје. (409) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Витола на име Трајче Вељановски, Скопје. (410) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение. 
издадена од Осмолетката во с. Белимбегово на име 
Веселин Цветковски, Скопје. (411) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александар С. Андовски, Скопје. 

(412) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Наталија Каевска, Скопје. (413) 
Ученичка книшка за завршено VII одделение, 

издадена од Осмолетката „Васил Главинов" — Скоп- 
је на Абдураман Селим, Скопје. (414) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение, 
издадена од Осмолетката „Лирија“ — Скопје на име 
Ферат Фазли, Скопј.е. (415) 

Здравствеца легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милан Павловик, Скопје. (416) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Горги Митревски, Скопје. (417) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Олга Кочкова, Скопје. (418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандора Мишева, Скопје. (419) 

Уверение за квалификуван работник — авто-ли- 
мар, издадено од Заводот за запослување во Скопје 
на име Ганчо Арсовски, Скопје. (420) 

Ученичка книшка за завршено II одделение, 
издадена од Осмолетката „Тефејуз“ — Скопје на 
име Бјураметин Сабри, Скопје. (421) 

Ученичка книшка за завршено VI одделение, 
издадена од Осмолетката „Братство Единств:о“ — 
нас. Драчево на име Грозда Костова, Скопје. (422) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојко Косовски, Скопје. (423) 

Здравствена ’ Легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Кадифе Рача, Скопје . (424) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Сконје на име Горги Јордановски, Скопје. (425) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Митев, Скопје. (426) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Темелко Ацковски, Скопје. (427) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Трајковска, Скопје. (428) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајко Панчевски, Скопје. (429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Радмила Варсакевска, Скопје. (430) 

Ученичка книшка за VII одделение, издадена 
од Осмолетката „Његош“ — Скопје на име Трпе 
Нелкоски, Скопје. (431) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Кочовски, ул. „22 јули“ бр. 4, Битола. (432) 

Свидетелство од II година, издадено од ХТТУ 
„Борис Кидрич" — Т. Велес на име Блаже Гаври- 
лоски, ул. „Лазо Филипоски" бр. 76, Прилеп. (433) 

Здравствена легитимација бр. 10229 на име Ја- 
года С. Стојковска, с. Псача, Крива Паланка. (434) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Тетово на име Веселинчо Перински, ул. „Б. Кид- 
рич“ бр. 104, Тетово. (435) 

Здравствена легитимација бр. 46495 на име Бора 
Начевски, с. Брезно, Тетово. (436) 

Здравствена легитимација на име Љубе Јованов, 
с. Саса, Делчево. (437) 

Работна книшка бр. 110, издадена од Собранието 
на општина — Делчево на име Павле Велинов Ми- 
ленков, с. Звегор, Делчево. (438) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Битола на име Ристе Таневски, с. 
Велушина, Битола. (439) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Витола на име Маре Таневска, с. 
Велушина, Битола. (440) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петар Н. Талевски, ул. „9“ бр. 7, Би- 
тола. (441) 

Земјоделека здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Васил Ристевски, с. 
Живојно, Битола. (442) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Ваница Спасевска, с. 
Драгожани, Битола. (443) 

Здравствена легитимација бр. 84205, издадена од 
ЗСО — Битола на име Нада Џуклева, булевар 
„1 мај“ бр. 26, Битола. (444) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Тоде Атанасовски, с. 
Дол. Српци, Битола. (445) 

Свидетелство бр. 275 за положен стручен испит 
за квалификуван работник, издадено од Општин- 
ското собрание — Битола на име Ване Лозановски, 
ул. „Охридска" бр. 9, Битола. (446) 

Диплома за завршено машински смер, издадена 
од Прилеп на име Атанас Горев Дамчески, ул. 
,.Адем Адемоски“ бр. 15, Прилеп. (447) 

Работна книшка бр. 8935, издадена од Прилеп 
на име Стеван В. Тасески, ул. „Цена Џинорозот“ 
бр. 18, Прилеп. (448) 

Свидетелство за I клас, издадено од Тутунско- 
то училиште „Прилеп“, на име Дуко Дукески, с. 
Црешнево, Македонски Брод. (449) 

Свидетелство од I, II и Ш година, издадено од 
Индустриското училиште во Прилеп на име Зво- 
нимир Додевски, ул. „Генерал Темпо“ бр. 7, Крива 
Паланка. (450) 

Ученичка книшка од IV одделение, издадена 
од Училиштето „Никола Тесла“ — с. Дупјачани на 
име Садика Алиловик, с. Десово, Прилеп. (451) 

Здравствена легитимација бр. 35488, издадена од 
Кичево на име Милорад Новески, с. Брод Македон- 
ски. (452) 

Здравствена легитимација на име Владо Талев- 
ски, ул. „Народен фронт“ бр. 20, Т. Велес. (453) 

Здравствена легитимација на име Гулизар Аса- 
нова, ул. „Крали Марко“ бр. 63, Т. Велес. (454) 
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Здравствена легитимација на име Владо Нику- 
шев, ул. „К. Рацин“ бр. 24. Титов Велес. (455) 

Здравствена легитимација на име Снежа Д. Ни- 
колова, ул. „Кире Станцов" бр. 6, Кавадарци. (456) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Алити Азби, с. Порој, Тетово. (457) 

Здравствена легитимација бр. 7790, издадена од 
ЗСО — Тетово на име Бехаре Ислами, с. Г. Леш- 
ница, Тетово. (458) 

Здравствена легитимација на име Јанко И. Јо- 
ванов, с. Мородвис, Кочани. (459) 

Здравствена легитимација на име Доца С.ера- 
фимова, с. Тркање, Кочани. (460) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Стојанка А. Стојанова, с. Видовиште, Кочани. (461) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Анка А. Стојанова, с. Видовиште, Кочани. (462) 

Здравствена легитимација на име Вита Борисо- 
ва, ул. „К. Рацин“ бр. 34, Кочани. (463) 

Здравствена легитимација на име Киро Поп Ва- 
силев, ул. „М. Темпо“ бр. 88, Виница. (464) 

Здравствена легитимација бр. 18081 на име Маг- 
да Т. Ангелова, с. Истибање, Виница. (465) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето „Да- 
ме Груев“ — Битола на име Никола Миленковски, 
ул. „Бл. Рогозинаро“ бр. 9, Битола. (466) 

Здравствена легитимација на име Атанас Јана- 
киевски, с. Добровени, Битола. (467) 

Свидетрлство од УП и VIII одделение за возрас- 
ни на име Трајче Стојкоски, ул. „Шахир Војвода“ 
бр. 25, Прилеп. (468) 

Ученичка книшка од II одделение на име Ристо 
Мурески, Интернат при Тутунското училиште, При- 
леп. (469) 

Ученичка книшка од I одделение на име Фат- 
мир Уоноски, ул. ,,Г.’ Горган“ бр. 34, Струга. (470) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала — Ресен на име Јованка 
Савевска, с. Претор, Ресен. (471) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од КЗСО — Филијала — Ресен на име Митко 
Савевски, с. Претор, Ресен. (472) 

Здравствена легитимација бр. 40853 на име Ди- 
ме Најдов, Неготино. (473) 

Свидетелство за завршено УШ одделение на 
име Крстана Аврамоска, с. Брезно, Тетово. (474) 

Здравствена легитимација бр. 10990, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Зоран Стаменов, Про- 
биштип. (475) 

Здравствена легитимација на име Асибе Имери, 
ул. „Новоселска" бр. 21, Тетово. (476) 

Ученичка книшка на име Петре Стојчевски, с. 
Фалиште, Тетово. (477) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4851 
на име Рунде Џемили, с. Селце, Тетово. (478) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Перса Јованови14, с. Велушина, Битола. (479) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Вера Димитрова, ул. „7 јули“ бр. 26, 
Битола. (480) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Тодор Божиновски, с. 
Суводол, Битола. (481) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Веса Костадинова, ул. „Охридска" 
бр. 155, БитОла. (482) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде- 
на од ЗСО — Битола на име Донка Нешкова, с. 
Дол. Оризари, Битола. (483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Татјана Пежоска, ул. „Раде Иванов- 
ски“ бр. 345, Прилеп, (484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Борис Пежоски, Прилеп. (485) 

Свидетелство за I и III клас бр. 01-340/1, 01-264/1 
на име Живка Божиноска, с. Пуста Река, Крушево. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кр. Паланка на име Лепосава Цвекова, с. М. Црцо- 
рија, Крива Паланка. (487) 

Здравствена легитимацијабр. 96565, ЗСО — Љу- 
бовија на име Србијанка СпасојевиК:, с. Љубовија, 
Ваљево. (488) 

Здравствена легитимација на име Цвета Танка 
Саревска, ул. „Амди Леши“ бр. 10, Дебар. (489) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Султан Насуфоски, с. Броштица, Де- 
бар. (490) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала —Дебар на име Мереме Машкули, ул. 
„Црни Дрим“ бр. 18, Дебар. (491) 

Здравствена легитимација бр. 339, издадена од 
КЗСО — Кичево на име Павлина Бранко Симјанов- 
ска, с. Девич, М. Брод. (492) 

Здравствена легитимација издадена од Т. Велес 
на име Стевка Митева, ул. „Солунска“ бр. 21, Титов 
Велес. (493) 

Здравствена легитимација на име Весна Бел- 
чева, ул. „Кумановска“ бр. 2, Т. Велес. (494) 

Ученичка книшка на име Македонка Манчева, 
ул. „11 октомври" бр. 3/29, Т. Велес. (495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Филијала — Гевгелија на име Крстина Аризанова, 
с. Негорци, Гевгелија. (496) 

Земјоделската производна трговска работна ор- 
ганизација „ПРОДУКТ ПРОМЕТ“ — Скопје, врз 
основа на член 74 од Статутот на работната орга- 
низација 

распишува 
К О Н К У Р с 

за именување директор на организацијата 
Покрај општите услови од ЗРО кандидатите 

треба да ги исполнуваат и следните услови: 
а) Да имаат висока стручна подготовка и 10 го- 

дини работна практика, од кои 5 години на раковод- 
но место; 

б) Виша школска подготовка, 12 години работна 
практика, од кои 5 години на раководно работно 
место во слична организација; 

в) Средна стручна подготовка, работна прак- 
тика 15 години, од кои 5 години на раководно мр- 
стб во слична организација. 

Молбите со потребните документи и биографи- 
ја да ги достават до конкурсната комисија во рок 
од 15 дена од денот на објавувањето на конкурсот. 

Од конкурсната комисија (396) 
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45. Решение за престанување на функцијата 
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